
РЕШЕНИЕ № 1 
27.01.2022 год. 

 
Приемане на Декларация на Общински съвет Габрово и Община Габрово, за 

изграждането на тунел Шипка 
 

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 17, ал. 1, т. 2 от 
ЗМСМА, чл. 2, ал. 4, във връзка с чл. 2, ал. 2 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет - Габрово, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Приема Декларация, за строителството на Тунел Шипка и подходите към 

него, съгласно Приложение 1. 
2. Възлага на кмета на община Габрово да изпрати копие от настоящото 

Решение и приетата Декларация до президента на Република България, председателя 
на Народното събрание на Република България, Министерски съвет на Република 
България, министъра на регионалното развитие, министъра на финансите, министъра 
на околната среда и водите, министъра на транспорта, народните представители от 
Габровския многомандатен избирателен район и представителите на Република 
България в Европейския парламент.  

 
Приложение: Декларация на Общински съвет Габрово и Община Габрово, за  
    изграждането на тунел Шипка. 
   
      
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Н. Коева/ 
 
 
 


